s
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 45 Г. ЛИПЕЦКА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ПАВЛА АНДРЕЕВИЧА ПАПИНА

П Р И К А З

г. Липецк

О назначении наставников
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Дорожной картой по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников МБОУ СП! № 45 г. Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить:
1.1. Учителя начальных классов Стенюхину Н.С. наставником учителя

начальных классов Шмургалкиной Е.А.
1.2. Учителя начальных классов Дианову Г.С. наставником учителя

начальных классов Ролдугиной С.А.
2. Куратору наставнических пар Рассказовой Т.П.:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и мониторинге результатов.
2.2. Проводить мониторинг реализации дорожных карт.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.С. Королева